



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

BAADER DANMARK A/S
NAVERLAND 31 1., 2600 GLOSTRUP

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. maj 2020**
*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 12 May 2020*

Petra Baader

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 79 10 42 13
CVR NO. 79 10 42 13

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	15-19

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Baader Danmark A/S
Naverland 31 1.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 79 10 42 13
CVR No.:
Stiftet: 16. september 1985
Established: 16 September 1985
Hjemsted: Albertslund
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Petra Baader, formand
chairman
Robert Thomas Focke
Anders Lorentzen

Direktion
Board of Executives

Anders Lorentzen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Jyske Bank
Hovedvejen 99
2600 Glostrup

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder import og eksport og hermed anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i regnskabsåret 2019 et resultat på DKK 2.640.277, hvilket ledelsens finder tilfredsstillende.

Selskabet har en egenkapital på DKK 4.240.277 ved udgangen af 2019.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The objects of the company is to carry on trade, including import and export and related activities.

Development in activities and financial position

The company achieved a profit of DKK 2,640,277, which the management considers satisfactory.

The company has an equity of DKK 4,240,277 at the end of 2019.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		6.459.679	2.817.973
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-3.005.607	-2.198.984
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-13.857	-17.492
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		3.440.215	601.497
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		-8.032	0
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-24.194	-27.145
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		3.407.989	574.352
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-767.712	-130.856
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		2.640.277	443.496
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.640.277	443.496
<i>Proposed dividend for the year</i>			
I ALT.....		2.640.277	443.496
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		12.098	26.025
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>		12.098	26.025
Lejededpositum..... <i>Rent deposit</i>		72.811	71.130
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>		72.811	71.130
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		84.909	97.155
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		659.531	1.274.609
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		659.531	1.274.609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		3.015.059	1.747.988
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		4.590.272	51.207
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		0	141.702
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		0	17.676
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		7.605.331	1.958.573
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		2.035.475	803.015
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		10.300.337	4.036.197
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		10.385.246	4.133.352

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		1.200.000	1.200.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		400.000	400.000
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		2.640.277	443.496
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	4	4.240.277	2.043.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		544.270	168.405
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		4.603.815	1.384.864
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		51.010	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		945.874	536.587
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		6.144.969	2.089.856
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		6.144.969	2.089.856
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		10.385.246	4.133.352
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 5		

NOTER
NOTES

	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK	Note	
Personaleomkostninger			1	
<i>Staff costs</i>				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>				
4 (2018: 4)				
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	2.952.118	2.156.799		
Pensioner..... <i>Pensions</i>	19.761	16.370		
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	31.978	21.315		
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	1.750	4.500		
	3.005.607	2.198.984		
Andre finansielle omkostninger			2	
<i>Other financial expenses</i>				
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	24.194	27.145		
	24.194	27.145		
Skat af årets resultat			3	
<i>Tax on profit/loss for the year</i>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	767.712	130.856		
	767.712	130.856		
Egenkapital			4	
<i>Equity</i>				
	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019..... <i>Equity at 1 January 2019</i>	1.200.000	400.000	443.496	2.043.496
Betalt udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-443.496	-443.496
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>			2.640.277	2.640.277
Egenkapital 31. december 2019..... <i>Equity at 31 December 2019</i>	1.200.000	400.000	2.640.277	4.240.277

NOTER
NOTES

Note

Eventualposter mv.

Contingencies etc.

Eventualaktiver

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 193 t.kr. Lejemålet er uopsigelig med 6 måneders varsel.

Contingent assets

The company has signed a lease contract with a yearly payment of TDKK 193. The lease can be terminated giving 6 months of notice.

5
